
Ceník služeb a půjčovného obecní zahradní techniky  
 

 

Sekání trávy mulčovačem SECO nebo zahradním traktorem Stiga - 400,-Kč/hod. vč obsluhy  

 

Půjčení drtiče větví - 300,- Kč/den (24 h) 

 

Odvoz větví - přistavení vleku (bez nakládky) - 300,-/svezený vlek  

 

 

Podmínky využití a zapůjčení zahradní techniky   
 

Zahradní technika může být zapůjčena občanovi s trvalým pobytem v obci Doubravice, a to  

v pracovní a úřední době OÚ, vždy po předchozí domluvě. 

Dopravu štěpkovače na místo výkonu si obyvatel zařídí sám.  

Stroje jsou půjčovány s plnou nádrží, a požadujeme také jejich vrácení s plnou nádrží. 

Občan dostane ke stroji i návod a podepíše srozumění se stavem a způsobem použití. 

Pokud bude stroj vrácen v poškozeném či znečištěném stavu, bude individuálně účtován 

další poplatek, případně cena opravy (po zohlednění opotřebení). 

Občan ručí za to, že stroj bude vrácen včas a ve stavu, ve kterém jej převzal. 

Je přísně zakázáno zasahovat do stroje (motoru nebo jeho částí) či s ním manipulovat jiným 

způsobem, než k jakému je určen. 

 

 


